

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.15 PEMERINTAHAN URUSAN BIDANG PERHUBUNGAN

Program : 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Program Sasaran :

Program Capaian :	Indikator	Target
	Persentase Aset dalam kondisi baik (%)	100%

Kegiatan : 2.15.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN

Satuan : 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 660.012.200

Lokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Kinerja Tolok Ukur	Target Kinerja
Kegiatan Capaian	Persentase Aset dalam kondisi baik (%)	100%
masuk	Dana yang dibutuhkan	Rp. 660.012.200
Keluaran	terpeliharanya barang, peralatan dan kondisi baik	10 jenis
Hasil	terpeliharanya barang dan gedung kantor	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Barang dan gedung kantor

Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah		
Sub Kegiatan	2.15.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	
Sumber Pendanaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
Lokasi	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan	
Waktu Pelaksanaan	Januari sd Desember	
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target
	Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional Dalam Kondisi Baik	15 satuan
	Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional Rusak Menjadi Baik	2 satuan
	Jumlah Mobil Diproses Surat Perijinannya	16 satuan
	Jumlah Mobil Jabatan Dalam Kondisi Baik	6 satuan
	Jumlah Motor Diproses Surat Perijinannya	45 satuan
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Inspeksi, Monitoring Dan Evaluasi	6 satuan

Kode Rekening	Uraian	Detail Perhitungan				jumlah
		Koefisien	satuan	harga	PPN	
5.1	OPERASI BELANJA					Rp. 397.882.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 397.882.200
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 212.360.200
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 212.360.200
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 170.800.000
	[#] BBM untuk kendaraan Dinas					Rp. 60.000.000
	[-]					
	BBM untuk kendaraan dinas Spesifikasi:	5000 Liter	Liter	12.000	0	Rp. 60.000.000
	[#] Belanja Oli					Rp. 19.800.000
	[-]					
	Minyak Pelumas - Olie Gardan matic Spesifikasi:	200 Botol	botol	25.000	500.000	Rp. 5.500.000
	Minyak Pelumas - Oli Mesin Spesifikasi:	200 Liter	Liter	65.000	1.300.000	Rp. 14.300.000
	[#] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Mobil/Truk Perbaikan PJU					Rp. 91.000.000
	[-]					
	Minyak Pelumas - Oli Mesin Spesifikasi:	400 Liter	Liter	65.000	0	Rp. 26.000.000
	Tenaga surya Spesifikasi:	5000 Liter	Liter	13.000	0	Rp. 65.000.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp. 28.619.800
	[#] Belanja Penggantian Suku Cadang					Rp. 17.861.800
	[-]					
	Ban Dalam Roda 4 700/750-16 (TR 177 A) Spesifikasi:	4 Buah	buah	563.000	225.200	Rp. 2.477.200
	Ban Luar Mobil 175 R13 6 PR B-623 T Spesifikasi:	2 Buah	buah	1.527.000	305.400	Rp. 3.359.400
	Ban Luar Mobil 185 R14 6 PR B-623 T Spesifikasi:	2 Buah	buah	1.706.000	341.200	Rp. 3.753.200
	Ban Luar Mobil 31 X 10,5 R15 D-694 OWT Spesifikasi:	2 Buah	buah	3.760.000	752.000	Rp. 8.272.000
	[#] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Mobil/Truk Perbaikan PJU					Rp. 10.758.000
	[-]					
	Ban Luar Mobil 185/70 HR14 AR-10 T Spesifikasi:	5 Buah	buah	1.956.000	978.000	Rp. 10.758.000

5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp. 4.173.000
	[#] Belanja Penggantian Suku Cadang					Rp. 4.173.000
	[-]					
	Bolp Lampu Depan Spesifikasi:	6 Buah	buah	63.000	0	Rp. 378.000
	Baterai Sel Kering 12 V DC 65/70 AH Spesifikasi:	2 Buah	buah	1.725.000	345.000	Rp. 3.795.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 8.767.400
	[#] Belanja Accu					Rp. 3.139.000
	[-]					
	Accu 12 V DC/60 AH Spesifikasi:	1 unit	Satuan	1.594.000	159.400	Rp. 1.753.400
	Accu 12 Volt 50AH Spesifikasi:	1 Buah	buah	1.385.600	0	Rp. 1.385.600
	[#] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Mobil/Truk Perbaikan PJU					Rp. 5.628.400
	[-]					
	Accu 12V N50Z 60AH Spesifikasi:	4 Buah	buah	1.407.100	0	Rp. 5.628.400
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 69.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 69.000.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp. 69.000.000
	[#] Belanja Pajak Kendaraan Bermotor					Rp. 64.000.000
	[-] Belanja Pajak Kendaraan Bermotor					
	Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi:	20000000 Rupiah x 1 Tahun	tahun	1	2.000.000	Rp. 22.000.000
	Surat Tanda Nomor Kendaraan Spesifikasi:	20000000 Rupiah x 1 Tahun	tahun	1	0	Rp. 20.000.000
	[-] Jasa Uji Kendaraan Bermotor					
	Jasa KIR Spesifikasi:	20000000 Rupiah x 1 Tahun	tahun	1	2.000.000	Rp. 22.000.000
	[#] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Mobil/Truk Perbaikan PJU					Rp. 5.000.000
	[-]					
	Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi:	5000000 Rupiah x 1 Tahun	tahun	1	0	Rp. 5.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 116.522.000

5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 116.522.000												
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp. 116.522.000												
	#] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat					Rp. 34.880.000												
	[-]																	
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat - di Jawa Tengah Spesifikasi:	1 Tahun	Satuan/Tahun	34.880.000	0	Rp. 34.880.000												
	#] Biaya Pemeliharaan Operasional Roda 6 (Enam)					Rp. 81.642.000												
	[-]																	
	Biaya Pemeliharaan Operasional Roda 6 (Enam) Spesifikasi:	2 Satuan / Tahun	Satuan/Tahun	37.110.000	7.422.000	Rp. 81.642.000												
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 397.882.200													
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya																		
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)																		
Lokasi : Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan																		
Waktu Pelaksanaan : Januari sd Desember																		
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>Jumlah Gedung Kantor Dalam Kondisi Baik</td><td>1 unit</td></tr><tr><td>Jumlah Rumah Dinas Dalam Kondisi Baik</td><td>1 unit</td></tr><tr><td>Jumlah Rumah Jabatan Dalam Kondisi Baik</td><td>1 unit</td></tr><tr><td>Jumlah Rumah Jabatan/Dinas Dalam Kondisi Baik</td><td>1 unit</td></tr><tr><td>Jumlah Rumah Jabatan Rusak Menjadi Baik</td><td>2 satuan</td></tr></table>							Indikator	Target	Jumlah Gedung Kantor Dalam Kondisi Baik	1 unit	Jumlah Rumah Dinas Dalam Kondisi Baik	1 unit	Jumlah Rumah Jabatan Dalam Kondisi Baik	1 unit	Jumlah Rumah Jabatan/Dinas Dalam Kondisi Baik	1 unit	Jumlah Rumah Jabatan Rusak Menjadi Baik	2 satuan
Indikator	Target																	
Jumlah Gedung Kantor Dalam Kondisi Baik	1 unit																	
Jumlah Rumah Dinas Dalam Kondisi Baik	1 unit																	
Jumlah Rumah Jabatan Dalam Kondisi Baik	1 unit																	
Jumlah Rumah Jabatan/Dinas Dalam Kondisi Baik	1 unit																	
Jumlah Rumah Jabatan Rusak Menjadi Baik	2 satuan																	

Kode Rekening	Uraian	Detail Perhitungan				jumlah
		Koefisien	satuan	harga	PPN	
5.1	OPERASI BELANJA					Rp. 262.130.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 1.430.000
5.1.01.03	Tambahan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 1.430.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 1.430.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 1.430.000
	#] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas dan Rehab Tembok Keliling belakang di Kluwut					Rp. 750.000
	[-] Pejabat Honorarium Pembuat Komitmen					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 1 Paket		450.000	0	Rp. 450.000
	[-] Pejabat Pengadaan Honorarium					
	Belanja Honorarium Pengadaan	1 Orang x 1		300.000	0	Rp. 300.000

	Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	Paket				
	[#] Belanja Pemeliharaan Terminal Larangan					Rp. 680.000
	[-] Pejabat Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 1 Bulan		680.000	0	Rp. 680.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 260.700.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 8.500.000
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					Rp. 8.500.000
5.1.02.02.08.0013	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa Lainnya					Rp. 8.500.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas dan Rehab Tembok Keliling belakang di Kluwut					Rp. 5.000.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas dan Rehab Tembok Keliling belakang di Kluwut					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi:	5000000 Rupiah	tahun	1	0	Rp. 5.000.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Terminal Larangan					Rp. 3.500.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Terminal Larangan					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi:	3500000 Rupiah	tahun	1	0	Rp. 3.500.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 252.200.000
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp. 252.200.000
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp. 252.200.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas dan Rehab Tembok Keliling belakang di Kluwut					Rp. 174.600.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas dan Rehab Tembok Keliling belakang di Kluwut					
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan - Gedung Tidak Bertingkat di Jawa Tengah Spesifikasi:	1800 M2/Tahun	M2/Tahun	97.000	0	Rp. 174.600.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Terminal Larangan					Rp. 77.600.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Terminal Larangan					
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan - Gedung Tidak Bertingkat di Jawa Tengah Spesifikasi:	800 M2/Tahun	M2/Tahun	97.000	0	Rp. 77.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 262.130.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 660.012.200				
			Kabupaten Brebes , Tanggal Kepala Dinas Perhubungan Drs. BUDHI DARMAWAN, M.Si GIGIT. 196802101988031004	
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Diskusi :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
Tidak.	Nama	GIGIT	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Depkes. FAIZIN, S.STP, M.Si	19810715 200012 1 002	Ketua	1.
2.	EDDY HIDAYAT, S.Sos., MM	19690426 199009 1 002	Anggota	2.
3.	REKI ANJARKUMORO, S.Kom	19790425 201001 1 005	Anggota	3.
4.	KHOERUL UMAM, S.Kom	19860821 201101 1 005	Anggota	4.